
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОЛЬШЕШИРДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 10 февраля 2023 года                                                                                      №110 
 
О признании утратившими силу 
отдельных решений Совета 
Большеширданского сельского 
поселения 
 
 

В целях актуализации системы муниципальных нормативных правовых 
актов, Совет Большеширданского сельского поселения решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета Большеширданского 
сельского поселения: 

- от 20 января 2011 года №20 «Положение по обеспечению безопасности 
персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных в Большеширданском сельском поселении» 

- от 20 января 2011 года №21 «Положение об обработке персональных 
данных в Большеширданском сельском поселении»; 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 
информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 
портала муниципальных образований Республики Татарстан 
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а так же на информационных стендах Большеширданского 
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики 
Татарстан по адресам: с. Большие Ширданы, ул. Г.Тукая, д.10 (здание 
администрации поселения), с.Карашам, ул.Кирова, д.6 (здание СДК). 
 
 
Глава поселения Большеширданского  
сельского поселения, Председатель Совета                             Р.Р. Каримов 




